
UCHWAŁA NR XXVI/212/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 130.256 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 130.256 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Zmienić załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/150/2020 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 
2020 r. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w 2021 r." na załącznik Nr 4 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021 r." do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 45.475.668 zł, w tym: dochody bieżące - 32.727.996 zł, dochody majątkowe - 
12.747.672 zł, 

2. Wydatki ogółem - 48.820.622 zł, wydatki bieżące - 29.338.104 zł, wydatki majątkowe - 19.482.518 zł, 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.344.954 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie - 889.099 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub zadania finansowane z udziałem 
tych środków w kwocie - 439.944 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.015.911 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/212/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 29 września 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 r. - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 1



 

                   
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 222 178,00 0,00 130 256,00 352 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 130 256,00 130 256,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 130 256,00 130 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 130 256,00 130 256,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 122 818,00 122 818,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 438,00 7 438,00 

bieżące razem: 23 770 189,00 0,00 130 256,00 23 900 445,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

781 497,00 0,00 130 256,00 911 753,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 12 467 672,00 0,00 0,00 12 467 672,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 905 028,00 0,00 0,00 11 905 028,00 

 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 2



 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 727 551,00 0,00 0,00 8 727 551,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 45 345 412,00 0,00 130 256,00 45 475 668,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 686 525,00 0,00 130 256,00 12 816 781,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/212/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 29 września 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 385 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 385 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 167 622,00 8 025 711,00 5 251 890,00 4 235 825,00 1 016 065,00 2 606 117,00 166 759,00 945,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 256,00 130 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 297 878,00 8 155 967,00 5 251 890,00 4 235 825,00 1 016 065,00 2 606 117,00 166 759,00 131 201,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 382,00 110 382,00 106 454,00 0,00 106 454,00 0,00 2 983,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 256,00 130 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 240 638,00 240 638,00 106 454,00 0,00 106 454,00 0,00 2 983,00 131 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 952,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3267 Inne formy pomocy 

dla uczniów 
po zmianach 1 952,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3269 Inne formy pomocy 

dla uczniów 
po zmianach 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 452,00 119 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 119 452,00 119 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 234,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 234,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4439 Różne opłaty i 

składki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 2



zwiększenie 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 490 266,00 20 355 054,00 13 303 432,00 7 689 862,00 5 613 570,00 3 540 657,00 2 023 497,00 1 327 468,00 0,00 160 000,00 19 135 212,00 19 135 212,00 13 794 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 256,00 130 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 620 522,00 20 485 310,00 13 303 432,00 7 689 862,00 5 613 570,00 3 540 657,00 2 023 497,00 1 457 724,00 0,00 160 000,00 19 135 212,00 19 135 212,00 13 794 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 714 664,00 8 714 664,00 1 911 446,00 809 658,00 1 101 788,00 13 798,00 6 789 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 714 664,00 8 714 664,00 1 911 446,00 809 658,00 1 101 788,00 13 798,00 6 789 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/212/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 29 września 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

do § 1- dochody 

W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 80195 plan dochodów z EFS i budżetu 
Państwa na zadanie pn. „Podnosimy swoje kwalifikacje!” w ramach projektu PO WER „Ponadnarodowa 
mobilność uczniów” w kwocie: EFS – 122.818 zł i budżet Państwa – 7.438 zł. Zadanie będzie realizowane 
w latach 2021-2022. 

do § 2- wydatki 

W Zespole Szkół w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 80195 plan wydatków bieżących na zadanie 
z udziałem środków z EFS i budżetu Państwa pn. „Podnosimy swoje kwalifikacje!” w ramach projektu PO 
WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów” w łącznej kwocie 130.256 zł w następujący sposób: §3267 - 
1952 zł (EFS), §3269 - 118 zł (budżet państwa), §4217 - 707 zł (EFS), §4219 - 43 zł (budżet państwa), §4307 - 
119.452 zł (EFS), §4309 – 7.234 zł (budżet państwa), §4437 - 707 zł (EFS), §4439 - 43 zł (budżet państwa). 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/212/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 29 września 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w 2021 r. 

W tym: 

l.p. Nazwa projektu Rodzaj Funduszu 

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

zadania 

Całkowita 
wartość 
zadania 

Wydatki 
roku 2021 Ze 

środków 
własnych 

ze 
środków 
budżetu 
państwa 

ze środków 
UE 

wydatki 
bieżące  

wydatki 
majątkowe 

1.  
Senior na czasie- 
wsparcie i aktywizacja 
osób 60+ 

EFS 2019-2021 279.802 110.693 0 0 110.693 110.693 0 

2. 

Rozbudowa 
infrastruktury w 
zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej II 
etap 

PROW 2021 674.938 674.938 325.781 0 349.157 0 674.938 

3. 

Ochrona 
bioróżnorodności 
nadbużańskiej naszym 
dziedzictwem 

RPOWP   2020-2021 10.760.343 9.646.835 1.447.025 0 8.199.810 63.057 9.583.778 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 1



4. Łączy nas Bug 

Programu 
Współpracy 

Transgraniczne
j Polska – 
Białoruś – 

Ukraina 2014-
2020 w ramach 
Europejskiego 
Instrumentu 
Sąsiedztwa  

2017-2021 3.714.677 1.753.665 192.963 0 1.560.702 371.319 1.382.346 

5. 
Rewitalizacja części 
miejscowości 
Drohiczyn 

RPOWP 2021 462.358 462.358 69.354 0 393.004 0 462.358 

6. Świetlica - edukacja, 
zabawa, terapia EFS 2019-2021 284.214 106.594 2.420 0 106.594 106.594 0 

7. 
Rozwój cyfrowych 
usług województwa 
podlaskiego 

RPOWP 2020-2022 467.281 465.060 69.759 0 395.301 34.898 430.162 

8.  

SOWA- Społeczność, 
Organizowanie, 
Współdziałanie, 
Angażowanie 

RPOWP 2020-2021 100.000 75.297 0 0 75.297 75.297 0 

9. 

SOWA II- 
Społeczność, 
Organizowanie, 
Współdziałanie, 
Angażowanie 

RPOWP 2020-2021 100.000 99.282 0 0 99.282 99.282 0 

10. 
Słoneczna Gmina 
Drohiczyn III- obszar 
wiejski 

RPOWP 2021-2022 1.304.618 645.494 0 0 645.494 0 645.494 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 2



11. 
Słoneczna Gmina 
Drohiczyn III- obszar 
miejski 

RPOWP 2021-2022 1.114.579 551.467 0 0 551.467 0 551.467 

12. 
Utworzenie żłobka na 
terenie gminy 
Drohiczyn 

RPOWP 2021-2023 983.965 468.046 70.207 0 397.839 289.489 178.557 

13. Akademia Seniora RPOWP 2021-2023 368.958 111.949 0 0 111.949 111.949 0 

14. Nasza świetlica EFS 2021-2023 204.322 50.414 0 0 50.414 50.414 0 

15. Podnosimy swoje 
kwalifikacje! EFS 2021-2022 248.308 130.256 0 7.438 122.818 130.256 0 

 
Razem: x x x 15.352.348 x x x x x 

   

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: A5F096F9-1766-495E-BAE8-02C66F0799C7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

